Invest AS, Lars Oddbjørn Silseth, Olaf Tufte AS, 

Ole Christian Iversen, Per Arvid Tredal, Steinar Odd Heyerdahl, Sunnic Norge AS, 

Svein Aksel Røen, Sverre Kaasen, Trading Invest AS, Unni Hanson, Altinvest AS 

og Ola Blom, en for alle og alle for en,  

1 233 625 – enmilliontohundreogtrettitretusensekshundreogtjuefem – kroner til 

Zurich Insurance Europe AG, Norway Branch innen to uker fra forkynnelsen av 

denne dom. 

(92) Dommer Steen:    Jeg er i det vesentlige og i resultatet enig med 

førstvoterende. 

(93) Dommer Sæther:    Likeså. 

(94) Dommer Bergsjø:

[...]

Invest AS, Lars Oddbjørn Silseth, Olaf Tufte AS, 

Ole Christian Iversen, Per Arvid Tredal, Steinar Odd Heyerdahl, Sunnic Norge AS, 

Svein Aksel Røen, Sverre Kaasen, Trading Invest AS, Unni Hanson, Altinvest AS 

og Ola Blom, en for alle og alle for en,  

1 233 625 – enmilliontohundreogtrettitretusensekshundreogtjuefem – kroner til 

Zurich Insurance Europe AG, Norway Branch innen to uker fra forkynnelsen av 

denne dom. 

Dokumentet er i samsvar med originalen: 

Kjetil Aasen